
 

 

UCHWAŁA NR IX/64/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zarządzenia na terenie gminy Kłecko poboru podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego 

w drodze  inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.) w zw. z art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) Rada Miejska Gminy Kłecko uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Kłecko pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 

leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasentów podatków, o których mowa w §1, wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw: 

1) w sołectwie Bielawy - Kapcińska Iwona 

2) w sołectwie Biskupice - Baumert Marcelina 

3) w sołectwie Bojanice - Janiak Marlena 

4) w sołectwie Brzozogaj - Wachowiak Anna 

5) w sołectwie Charbowo - Imała Barbara 

6) w sołectwie Czechy - Żybura Grzegorz 

7) w sołectwie Dębnica - Adamski Mikołaj 

8) w sołectwie Dziećmiarki - Tomczak Marzena 

9) w sołectwie Działyń – Kopydłowo - Wagner Paweł 

10) w sołectwie Gorzuchowo - Antkowiak Monika 

11) w sołectwie Kamieniec - Pisarek Waldemar 

12) w sołectwie Kłecko Kolonia - Baumert Dominik 

13) w sołectwie Komorowo - Grabowska Joanna 

14) w sołectwie Michalcza - Stajkowski Leszek 

15) w sołectwie Polska Wieś - Kozicka Kamila 

16) w sołectwie Pomarzany - Tokarz Ewa 

17) w sołectwie Pruchnowo - Chudy Dawid 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 10341



18) w sołectwie Sulin - Domagalski Waldemar 

19) w sołectwie Świniary - Kowalski Piotr 

20) w sołectwie Ułanowo - Kondracki Tadeusz 

21) w sołectwie Waliszewo - Konieczna Zofia 

22) w sołectwie Wilkowyja - Janka Marta 

23) w sołectwie Zakrzewo - Ignaczak Magdalena 

2. W przypadku zmiany sołtysa, poboru podatku do czasu wejścia w życie nowej uchwały, dokonuje osoba, 

która wcześniej pełniła funkcję sołtysa. 

3. Osoby fizyczne będące inkasentami dokonują czynności inkasa osobiście. 

4. Inkasenci, o których mowa w ust. 1 są uprawnieni i zobowiązani do pobierania podatków od osób 

fizycznych zamieszkałych lub posiadających majątek podlegający opodatkowaniu na obszarze ich działania. 

5. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany odprowadzić na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego Gminy 

Kłecko następującego dnia po ostatnim dniu, w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata 

podatku powinna nastąpić. 

§ 3. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przez podatników 

bezpośrednio na właściwy rachunek bankowy. 

§ 4. Za pobór podatków, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały ustala się wynagrodzenie za inkaso 

w wysokości 5% od sumy zainkasowanych kwot, jednakże nie więcej niż 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące 

złotych). 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XLII/297/21 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie zarządzenia na terenie Gminy Kłecko poboru podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego 

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady  

Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Tadeusz Dobrzycki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10341


		2024-12-09T13:32:20+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




